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„W swojej nauce inwestowania, trzeba zerknąć na dokonania tych, którzy są już
przed nami. Tak, abyśmy sami mogli ich kiedyś dogonić. Opinie praktyków rynku
zawsze są cenne, dlatego też szczerze polecam tę książkę tym, którzy na poważnie
traktują swoją przygodę z rynkiem."
Marek Rogalski, analityk Domu Maklerskiego BOŚ. Obecnie odpowiedzialny za
Forex, na warszawskiej giełdzie od 1994 r. Słynie z kontrowersyjnych, ale traf-
nych prognoz rynkowych. To on na początku 2008 r. przestrzegał przed „giełdo-
wym Armagedonem", który później faktycznie miał miejsce.

„Sukces na giełdzie to marzenie zarówno tych, którzy dopiero zaczynają swoją przy-
godę z inwestowaniem, jak i tych, którzy są już wytrawnymi graczami.
Z pomocą przychodzi im publikacja Marka, w której znani praktycy dzielą się
z Czytelnikami swoją wiedzą i doświadczeniem, podpowiadają, jakich błędów unikać,
a na co zwrócić szczególną uwagę. Nie podają gotowej recepty na sukces, ale cenne
i różnorodne wskazówki, z których każdy wybierze odpowiednie dla siebie."
Przemysław Gerschmann, redaktor naczelny Eguity Magazine

„Nie wierzę w guru. Rynek ciężko pokonać. Przedstawieni w książce eksperci praw-
dopodobnie równie często mylą się i mają rację. Mają jednak własne poglądy i strate-
gie. Zdecydowanie warto je poznać, by wypracować własne i nie otwierać już raz wy-
ważonych drzwi."
Przemek Barankiewicz, CFA, red. naczelnypb.pl

„Książka jest doskonała merytorycznie, łączy w sobie skompensowaną wiedzę
doświadczonych graczy, którą można selektywnie wykorzystać. Jest to bardzo dobra
inwestycja we własny rozwój. Jeśli chce się zarabiać na giełdzie to jest to pozycja
obowiązkowa."
PhD Piotr Gorzaniak, Cambridge University,
Daytrader na rynku kontraktów terminowych

Marek Marcinowski jest ekspertem japońskich metod inwestycyjnych,
specjalizującym się w technice Ichimoku. Na co dzień aktywnie spekuluje na
rynku akcji, opcji i kontraktów terminowych. Uwielbia podróże, które oprócz
giełdy są jego drugą wielką pasją. Prowadzi stronę z analizami:
www.technikaichimoku.pl


